
COGNOME NOME

QUALIFICA 

(DS/DIR.TEC/DOC

ENTE)

A. 

Dottorati/Maste

r/Perf.Universita

ri                             

(5 P. /TITOLO - 

B. Certificazioni 

informatiche e 

digitali (4 P. 

/TITOLO - MAX 12 

PUNTI)

C. docente in 

corsi Universitari          

(5 P. /TITOLO - 

MAX 15 PUNTI)

D. Funzione 

Strumentale               

(4 P. /TITOLO - 

MAX 12 PUNTI)

E. Funzione di 

tutor scolastico                                   

(3 P. /TITOLO - 

MAX 9 PUNTI)

F. Docenze in corsi 

formazione 

specifici                     

(4 P. /TITOLO - 

MAX 12 PUNTI)

G.Docenze in 

altri corsi 

formazione      (1 

P. /TITOLO - MAX 

4 PUNTI)

H.Pubblicazioni 

specifiche                   

(5 P. /TITOLO - 

MAX 15 PUNTI)

I. Altre 

Pubblicazioni               

(2 P. /TITOLO - 

MAX 6  PUNTI)

TOTALE

RAGLIANTI VALERIA DOCENTE 0 4 0 12 0 12 4 15 6 53

CIUFFOLINI DONATELLA DOCENTE 15 0 0 0 9 12 0 0 0 36

RUSSO MARCO ANTONIO DOCENTE 15 4 10 0 0 4 0 0 0 33

CAROSI ANNA MARIA DOCENTE 5 8 0 12 6 0 2 0 0 33

BOLETTIERI GIUSEPPE ARCANGELO DOCENTE 5 0 0 8 0 0 0 15 4 32

LA FORGIA GIANLUCA DIRIGENTE 10 0 0 12 6 0 0 0 0 28

NATALINO LUCIANA DOCENTE 15 4 0 8 0 0 0 0 0 27

LOMBARDELLI PATRIZIA DOCENTE 15 0 0 8 3 0 0 0 0 26

ZERINI LETIZIA DOCENTE 15 0 0 4 0 0 0 0 0 19

NOCERA DANIELA DOCENTE 0 0 0 8 3 0 0 0 0 11

Scuola Polo Pisa- LS U.DINI

LABORATORIO: Bisogni educativi speciali e disabilità

GRUADUATORIE ESPERTI PIANO DI FORMAZIONE DOCENTI NEOASSUNTI A.S.2016/2017 - REGIONE TOSCANA



COGNOME NOME

QUALIFICA 

(DS/DIR.TEC/DOCENTE

)

A. 

Dottorati/Master/Perf.

Universitari                             

(5 P. /TITOLO - MAX 15 

PUNTI)

B. Certificazioni 

informatiche e digitali 

(4 P. /TITOLO - MAX 12 

PUNTI)

C. docente in 

corsi 

Universitari          

(5 P. /TITOLO - 

MAX 15 PUNTI)

D. Funzione 

Strumentale               

(4 P. /TITOLO - 

MAX 12 PUNTI)

E. Funzione di tutor 

scolastico                                   

(3 P. /TITOLO - MAX 9 

PUNTI)

F. Docenze in 

corsi formazione 

specifici                     

(4 P. /TITOLO - 

MAX 12 PUNTI)

G.Docenze in 

altri corsi 

formazione      (1 

P. /TITOLO - MAX 

4 PUNTI)

H.Pubblicazioni 

specifiche                   

(5 P. /TITOLO - 

MAX 15 PUNTI)

I. Altre 

Pubblicazioni               

(2 P. /TITOLO - 

MAX 6  PUNTI)

TOTALE

PIERINI LUCA DIRIGENTE 15 4 15 12 3 12 2 15 2 80

MANNUCCI MARCO DOCENTE 10 0 15 8 0 0 2 15 6 56

BERGAMINI ROBERTA DOCENTE 5 12 5 12 3 0 0 0 2 39

GHILARDUCCI ISABELLA DOCENTE 0 0 15 4 6 12 2 0 0 39

BOLETTIERI GIUSEPPE ARCANGELO DOCENTE 5 0 0 8 0 0 0 15 4 32

ZERINI LETIZIA DOCENTE 15 0 0 4 0 0 0 0 0 19

NOCERA DANIELA DOCENTE 0 0 0 8 3 0 0 0 0 11

Scuola Polo Pisa- LS U.DINI

LABORATORIO: Gestione della classe e delle problematiche relazionali

GRUADUATORIE ESPERTI PIANO DI FORMAZIONE DOCENTI NEOASSUNTI A.S.2016/2017 - REGIONE TOSCANA



COGNOME NOME

QUALIFICA 

(DS/DIR.TEC/DOCE

NTE)

A. 

Dottorati/Master/Perf.

Universitari                             

(5 P. /TITOLO - MAX 15 

PUNTI)

B. Certificazioni 

informatiche e digitali 

(4 P. /TITOLO - MAX 12 

PUNTI)

C. docente in 

corsi 

Universitari          

(5 P. /TITOLO - 

MAX 15 PUNTI)

D. Funzione 

Strumentale               

(4 P. /TITOLO - 

MAX 12 PUNTI)

E. Funzione di tutor 

scolastico                                   

(3 P. /TITOLO - MAX 

9 PUNTI)

F. Docenze in 

corsi formazione 

specifici                     

(4 P. /TITOLO - 

MAX 12 PUNTI)

G.Docenze in 

altri corsi 

formazione      (1 

P. /TITOLO - MAX 

4 PUNTI)

H.Pubblicazioni 

specifiche                   

(5 P. /TITOLO - 

MAX 15 PUNTI)

I. Altre 

Pubblicazioni               

(2 P. /TITOLO - 

MAX 6  PUNTI)

TOTALE

PUCCINI LUIGI DOCENTE 15 4 15 8 9 8 4 15 2 80

RAGADINI MASSIMO DOCENTE 0 12 15 0 3 12 4 15 6 67

MANNUCCI MARCO DOCENTE 10 0 15 8 0 0 2 15 6 56

FINELLI PIETRO DOCENTE 15 0 5 0 0 12 0 15 6 53

BOCCACCIO RICCARDO DOCENTE 5 8 0 12 9 12 0 0 0 46

DEGAETANO TERESA DOCENTE 0 4 0 8 9 4 0 15 6 46

PANICUCCI PAOLA DOCENTE 15 12 0 8 3 4 0 0 0 42

BERGAMINI ROBERTA DOCENTE 5 12 5 12 3 0 0 0 2 39

CIUFFOLINI DONATELLA DOCENTE 15 0 0 0 9 12 0 0 0 36

RUSSO MARCO ANTONIO DOCENTE 15 4 10 0 0 4 0 0 0 33

BARONTI BARBARA DOCENTE 15 4 0 12 0 0 0 0 0 31

BELLE' RICCARDO DOCENTE 5 0 5 4 0 0 0 10 4 28

PIERACCIONI SONIA DIRIGENTE 10 4 0 0 0 0 0 5 0 19

Scuola Polo Pisa- LS U.DINI

LABORATORIO: Tecnologie e didattica

GRUADUATORIE ESPERTI PIANO DI FORMAZIONE DOCENTI NEOASSUNTI A.S.2016/2017 - REGIONE TOSCANA



COGNOME NOME

QUALIFICA 

(DS/DIR.TEC/D

OCENTE)

A. 

Dottorati/Master/Perf.U

niversitari                             

(5 P. /TITOLO - MAX 15 

PUNTI)

B. Certificazioni 

informatiche e 

digitali (4 P. /TITOLO - 

MAX 12 PUNTI)

C. docente in 

corsi Universitari          

(5 P. /TITOLO - 

MAX 15 PUNTI)

D. Funzione 

Strumentale               

(4 P. /TITOLO - 

MAX 12 PUNTI)

E. Funzione di 

tutor scolastico                                   

(3 P. /TITOLO - 

MAX 9 PUNTI)

F. Docenze in corsi 

formazione 

specifici                     

(4 P. /TITOLO - 

MAX 12 PUNTI)

G.Docenze in 

altri corsi 

formazione      

(1 P. /TITOLO - 

MAX 4 PUNTI)

H.Pubblicazioni 

specifiche                   

(5 P. /TITOLO - 

MAX 15 PUNTI)

I. Altre 

Pubblicazioni               

(2 P. /TITOLO - 

MAX 6  PUNTI)

TOTALE

PIERINI LUCA DIRIGENTE 15 4 15 12 3 12 2 15 2 80

PUCCINI LUIGI DOCENTE 15 4 15 8 9 8 4 15 2 80

RAGADINI MASSIMO DOCENTE 0 12 15 0 3 12 4 15 6 67

FINELLI PIETRO DOCENTE 15 0 5 0 0 12 0 15 6 53

PELLEGRINO ANTONIA DOCENTE 10 0 15 0 0 0 2 15 6 48

BOCCACCIO RICCARDO DOCENTE 5 8 0 12 9 12 0 0 0 46

DEGAETANO TERESA DOCENTE 0 4 0 8 9 4 0 15 6 46

PANICUCCI PAOLA DOCENTE 15 12 0 8 3 4 0 0 0 42

GHILARDUCCI ISABELLA DOCENTE 0 0 15 4 6 12 2 0 0 39

CAROSI ANNA MARIA DOCENTE 5 8 0 12 6 0 2 0 0 33

BARONTI BARBARA DOCENTE 15 4 0 12 0 0 0 0 0 31

BELLE' RICCARDO DOCENTE 5 0 5 4 0 0 0 10 4 28

LA FORGIA GIANLUCA DIRIGENTE 10 0 0 12 6 0 0 0 0 28

NATALINO LUCIANA DOCENTE 15 4 0 8 0 0 0 0 0 27

MENCONI GIULIA DOCENTE 5 0 10 0 0 0 0 0 6 21

PIERACCIONI SONIA DIRIGENTE 10 4 0 0 0 0 0 5 0 19

GRUADUATORIE ESPERTI PIANO DI FORMAZIONE DOCENTI NEOASSUNTI A.S.2016/2017 - REGIONE TOSCANA

Scuola Polo Pisa- LS U.DINI

LABORATORIO: Approfondimenti disciplinari e didattici


